2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 18.10.2018

                                                                                       № 688/18
г. Асино

Об утверждении перечня муниципального имущества
муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
для использования его в целях предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
 малого и среднего предпринимательства (в ред. от 11.05.2022 № 247/22)
     В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской                Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское     городское поселение»,  постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 16.10.2018 № 677 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Асиновское городское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования      «Асиновское городское поселение», для использования его в целях предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе     субъектам   малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки         субъектов малого и среднего предпринимательства,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в  средствах     массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион»,   размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по      адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Асиновского городского поселения                                                        А. Г. Костенков

Приложение к постановлению

Администрации Асиновского

городского поселения

от 18.10.2018 № 688/18
                                                                                                      (в ред. от 11.05.2022 №247/22)
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества
муниципального образования «Асиновское городское поселение»

для использования его в целях предоставления  во владение и (или)
 в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Общая площадь, кв.м.
	Адрес местонахождения

	1
	Нежилое помещение № 21 (подвал)
	118,6
	Томская область, г. Асино,

ул. имени Ленина, 70 офис 3

	2
	Нежилое помещение № 10 (подвал)
	32,5
	Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, 70 офис 3

	3
	Нежилое помещение № 11 (подвал)
	26,2
	Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, 70 офис 3

	4
	Нежилое помещение № 15 (подвал)
	10,4
	Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, 70 офис 3